
KK,,,'r',
Bi,

W+ í.''' N
: : '  @
íDP' 

"

l;$Kl3šT$ šs* N**s {*ssŠ
3&$s{}**šsKš
$slvsšřiYY
tJ s|'čřš$

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|6/20|7

Adam Javornícky

Ekonomická a regionální geografie

Zhodnocení dopadů přeshraničních projektů v Euroregionu
Egrensis v období 2007-2013 (2015)

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta: Západočeská univerzita v Plzni, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l

1234N
XDtr!trnxnnn
NTXtrtr
xn!!!
XT!tr!
XT!tr!
Xtrtr!!
trXtrtr!
nnx!!
nxn!!
!!XNT
!x!trtr
trtrXtrtr
trXtrtrtrtrxtnn
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem bakalářské práce je ''Zhodnocení dopadů přeshraničních projektů ... ''. Problémem práce je' že se
v podstatě dopadům, to znamenázměně, kterou dané projekty vyvolaly nevěnuje. Jinak řečeno, jak
přispěly k řešení problémů dané oblasti. Autor se ve stěžejní části práce věnuje spíše formálním
ukazatelům typu kolik bylo projektů (českých, německých)' kdo byl vedoucím partnerem, kolik
finančních prostředků bylo alokováno, které obce byly příjemci atd.' ale nikoliv jejich efektům. Také
výběr projektů (kap. 1 1)



-{\\
:

tu ffi M
W-
W"

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1' Proč jste v bakalářské práci podrobněji nepracoval s konkrétními projekty - viz přílohy I a2?
2, Co je to dopadová ana|ýza (impact analysis). Proč jste ji nepouŽil? Jak byste ji aplikoval na
zhodnocení dopadů přeshraničních projektů v Euregiu Egrensis v období 2007-2013? Jak byste
postupoval (1aké zdroje dat a informací byste pouŽil a jak byste je ziska|)?

V Plzni, dne 16. 5.2017

Metodické poznámky:
' Kliknutím na po|e vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tÍi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakaliířskou praci na Sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

ř&NL$tTŘ sK*N$ffi**{řŘ
šÁ$3s$s*$sKť
|JNt\Í$&ši]íš
v štťs.


